

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ČAKLOV
okres VRANOV nad TOPLŔOU

Dňa 23.2.11

Faktúra FV 20110337

Dodávateľ: MÁRIA KAPALLOVÁ - KAPAP Záhradná 2555/5,08 006 Ľubotice prev.: Strojnícka 9 08006 PREŠOV Slovensko IČO: 33952264 DIČ: 1020745352 IČ DPH: SK1020745352 OÚ-PREŠOV ŽO - 95/01447/002 ZSE, reg.č. 942/95 Tel.: 051/7765405 E-mail: kapap@kapap.sk Fax: 051/7764914 WWW: www.kapap.sk	Odberateľ: IČO: 37873270 DIČ: Tel.: 057/4496434 IČ DPH: E-mail: Fax: Anna Hricová
	ZÁKLADNÁ ŠKOLA ČAKLOV 495 09435 okr.VRANOV NAD TOPLŔOU
Účet: 1163646572/0200 VS: 20110337 IBAN: SK11 0200 0000 0011 6364 6572 KS: 0008 Banka: VÚB Prešov SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 21.02.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 21.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.03.2011 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF11000470 Stredisko:	

DF 13/11

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu	za mj		spolu		
1.	2109	Centropen 7790/10	224,00	ks	0,6750	151,20	20	0,8100	181,44	
2.	1943	Ceruzka s gumou tuba-36ks	39,00	ks	0,0499	1,95	20	0,0600	2,34	
3.	1455	Ceruzka SADA 3ks /1,2,3-cena za balenie	386,00	bl.	0,2500	96,50	20	0,3000	115,80	
4.	694	CORVINA ČERVENÁ	224,00	ks	0,0667	14,94	20	0,0800	17,93	
5.	343	CORVINA ČIERNA	224,00	ks	0,0667	14,94	20	0,0800	17,93	
6.	673	CORVINA MODRA	1 028,00	ks	0,0667	68,57	20	0,0800	82,28	
7.	408	CORVINA ZELENÁ	224,00	ks	0,0667	14,94	20	0,0800	17,93	
8.	1880	Farby temperové 10+1 Europeen 16ml	32,00	ks	3,2500	104,00	20	3,9000	124,80	
9.	962	Farby vodové veľké /12far.	224,00	ks	0,8333	186,66	20	1,0000	223,99	
10.	314	Farebná plastelína 10ks	61,00	ks	0,7083	43,21	20	0,8500	51,85	
11.	96	Farebný pap. LEPIACI	55,00	ks	0,7083	38,96	20	0,8500	46,75	
12.	2838	Farebný papier ob.LE	210,00	ks	0,2000	42,00	20	0,2400	50,40	
13.	3668	Guma školská PANDA	386,00	ks	0,0583	22,50	20	0,0699	27,00	
14.	2339	Kalkulačka malá ST403 A	35,00		2,1250	74,38	20	2,5503	89,26	
15.	472	Kartón ofset. A1	192,00	ks	0,1500	28,80	20	0,1800	34,56	
16.	1	Kartón ofset. A2	414,00	ks	0,0750	31,05	20	0,0900	37,26	
17.	610	Kartón škol. A3 /cena za 200ks	8,00	bl	8,3333	66,67	20	10,0000	80,00	
18.	609	Kartón škol. A4 /cena za 200ks	17,00	bl	5,0000	85,00	20	6,0000	102,00	
19.	398	Kružidlo KOV.+KRAB.+TUHY+bodec	61,00	ks	0,5833	35,58	20	0,7000	42,70	
20.	2553	Lepiaci páska 24mmx20m	162,00	ks	0,2333	37,79	20	0,2799	45,35	
21.	1441	Lepiaci tyčinka SPOKO 21g.	30,00	ks	0,3000	9,00	20	0,3600	10,80	
22.	449	Miska na vod. farby SADA	30,00	ks	0,3167	9,50	20	0,3800	11,40	
23.	288	Náplň BOMBIČKY- /cena za 6ks	40,00	ks	0,1917	7,67	20	0,2300	9,20	
24.	973	Nožnice PVC 5 21954,21951+merit,21953	60,00	ks	0,4167	25,00	20	0,5000	30,00	
25.	407	Nožnice SAKOTA 6.5"-16,5cm BAA0299	52,00	ks	0,5417	28,17	20	0,6500	33,80	
26.	868	Obal na zošit A4 tenký	834,00	ks	0,0250	20,85	20	0,0300	25,02	
27.	867	Obal na zošit A5 tenký	1 849,00	ks	0,0167	30,88	20	0,0200	37,06	
28.	309	Obal na zošit A6 tenký	30,00	ks	0,0167	0,50	20	0,0200	0,60	
29.	3722	Omalovánka AKO KRTKO CESTOVAL	20,00	ks	0,2727	5,45	10	0,3000	6,00	
30.	4208	Omalovánka AUTA	20,00	ks	0,2730	5,46	10	0,3005	6,01	
31.	2080	Omalovánka CARS	20,00	ks	0,2733	5,47	10	0,3010	6,02	
32.	3275	Omalovánka Čo je zdravé	20,00	ks	0,2730	5,46	10	0,3005	6,01	
33.	780	Omalovánka DOMACE	20,00	ks	0,2730	5,46	10	0,3005	6,01	
34.	712	Orezávatko KOVOVÉ /24ks	224,00	ks	0,1583	35,46	20	0,1900	42,55	
35.	770	Orezávatko OBYČ.UMELÉ 641	64,00	ks	0,0417	2,67	20	0,0500	3,20	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zlava [%]
36.	1604	Pastelky /6-2141	24,00	bl.	0,2667	6,40	20	0,3200	7,68
37.	542	Pastelky 12 REDITION	224,00	ks	0,4417	98,94	20	0,5300	118,73
38.	1618	Pastelky 2144/24	21,00	ks	0,9167	19,25	20	1,1000	23,10
39.	298	Perečník-4 perá študentský	30,00	ks	1,4167	42,50	20	1,7000	51,00
40.	1178	Pero bomb. 036 BEIFA matné, lesklé	40,00	ks	0,5833	23,33	20	0,7000	28,00
41.	223	Podložka pap.A4/500ks	232,00	ks	0,0417	9,67	20	0,0500	11,60
42.	305	Podložka pap.A5/500ks	192,00	ks	0,0167	3,21	20	0,0201	3,85
43.	3958	Pravítko 30cm SAKOTA -jednotl.balené	21,00	ks	0,1667	3,50	20	0,2000	4,20
44.	304	Školské dosky A5 OBRAZKOVÉ	31,00	ks	1,0417	32,29	20	1,2500	38,75
45.	1162	Štetec okrúhly 8	192,00	ks	0,1750	33,60	20	0,2100	40,32
46.	1536	Štetec plochý 10	224,00	ks	0,2000	44,80	20	0,2400	53,76
47.	1949	Trojuholník s kolmicou , SAK.	224,00	ks	0,2417	54,14	20	0,2900	64,97
48.	374	Tuš čierny 20g	21,00	ks	0,4900	10,29	20	0,5881	12,35
49.	2079	Voskovky CRAYONS /12ks	224,00	ks	0,3333	74,66	20	0,4000	89,59
50.	530	ZMIZIK	24,00	ks	0,1417	3,40	20	0,1700	4,08
51.	156	Zošit 420-biely	235,00	ks	0,2917	68,55	20	0,3500	82,26
52.	157	Zošit 424-biely	224,00	ks	0,2917	65,34	20	0,3500	78,41
53.	159	Zošit 440-biely	102,00	ks	0,4417	45,05	20	0,5300	54,06
54.	158	Zošit 444-biely	102,00	ks	0,4417	45,05	20	0,5300	54,06
55.	160	Zošit 445-biely	32,00	ks	0,4417	14,13	20	0,5300	16,96
56.	163	Zošit 464-biely	40,00	ks	0,6000	24,00	20	0,7200	28,80
57.	416	Zošit 511 pomoc.lin.	280,00	ks	0,1500	42,00	20	0,1800	50,40
58.	150	Zošit 511-biely	400,00	ks	0,1167	46,68	20	0,1401	56,02
59.	275	Zošit 5110-biely	244,00	ks	0,1167	28,47	20	0,1400	34,16
60.	152	Zošit 512-biely	355,00	ks	0,1167	41,43	20	0,1401	49,72
61.	295	Zošit 520-biely	1 120,00	ks	0,1500	168,00	20	0,1800	201,60
62.	296	Zošit 523-biely	1 172,00	ks	0,1500	175,80	20	0,1800	210,96
63.	784	Zošit 524-biely	708,00	ks	0,1500	106,20	20	0,1800	127,44
64.	854	Zošit 525-biely	204,00	ks	0,1500	30,60	20	0,1800	36,72
65.	155	Zošit 540-biely	510,00	ks	0,2250	114,75	20	0,2700	137,70
66.	149	Zošit 544-biely	646,00	ks	0,2250	145,35	20	0,2700	174,42
67.	297	Zošit 545-biely	224,00	ks	0,2250	50,40	20	0,2700	60,48
68.	151	Zošit 624 slov.-biely	16,00	ks	0,1000	1,60	20	0,1200	1,92
69.	339	Zošit 644 slovníček-biely	448,00	ks	0,1583	70,92	20	0,1900	85,10

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 073,64	614,73	3 688,37
DPH 10%	27,30	2,73	30,03
DPH 0%			

K úhrade 3 718,40 EUR

Slovom: TritisícSedemstoosemnásť 40/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis